HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO; 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9276 
• Artí 	-1°:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

Ew 312,00.-(PESOS TRESCIENTOS DOCE), a favor del agente Juan Domingo 
Çoria, legajo n°15481/1, conforme se detalla, en concepto de: - 

NOFICÁDORES DOMICILIARIOS 

Finalidad 3 - Programa 5 

• 1.1.2.12.1.5. 	Notificadores domiciliarios 1999 	$. 312,00.- 

Artículo-21:-lmpútese en exceso el importe reconocido en el Articulo precedente, de